
příloha 2. smlouvy o dílo č. 21/SML2636/SoD/ZPZ - Tabulka specifikace s jednotkovými cenami

* ceny bez DPH

2
0

2
1

2
0

2
2

2
0

2
3

jednotka 2021 2022 2023 2021 2022 2023

odstranění dřevin

křoviny a juvenilní stromy zpravidla 

nad 3 m výšky a do 10 cm průměru 

kmene na řezné ploše pařezu

3 0 0 ha IX. - II. ##### ###### 240 000

odstranění výmladků

seč plochy s odstraněním zmlazujících 

dřevin po předchozích zásazích, 

přepodklad pouze křovinořezem

0 3 0 ha VII. - IX. ##### ###### 108 000

seč 0 0 3 ha VI. - VII. ##### ###### 102 000

kácení vzrostlých stromů do průměru 50 cm 5 0 0 ks IX. - X. ##### 70 500 70 500

kácení vrostlých stromů do průměru 40 cm 26 0 0 ks IX. - X. 7 950 ###### 206 700

727 200

152 712

879 912

a) plochou, na které je zásah realizován, a která bude rozhodující pro fakturaci, se rozumí 2D průmět plochy, na které byl zásah prokazatelně realizován v souladu s podmínkami stanovenými ve smlouvě, 

tj. bez zohlednění případného sklonu či terénních nerovností v lokalitě.

c) u ploch se zvýšenou hladinou vody (podmáčené plochy, prameniště) musí být práce prováděny tak, aby nezůstávaly po projetí případné techniky vyjeté stopy, měly by být používány pouze šetrné 

technologie k půdnímu krytu (např. dvojmontáže kol vyvážecí techniky apod.).

b) ve sloupci rozsah opatření je uvedena rozloha konečného rozsahu opatření, tj. s již zohledněnými opakováními a redukovaná o procenta uvedená v popisu opatření.

d) nakládání s biomasou (např. využití vlastníkem pozemku nebo možnost pálení) bude upřesněno protokolem o zadání prací dle čl. II odst. 4 smlouvy.

e) v případě odkřovení nebo kácení s uvedeným termínem realizace do měsíce února je možné opatření realizovat do února následujícího kalendářního roku.

celkem s DPHDůležité upřesňující podmínky k jednotlivým opatřením:

Doupovské hory - 

Jalovcové stráně 

nad Vrbičkou

lokalita typ opatření popis opatření

rozsah opatření jednotková cena* cena za opatření*
celkem za 

opatření*

termín 

realizace

druhá část zakázky č. KUUK/041343/2021/INV/VZ-ZPZ/0001

celkem bez DPH

DPH


